РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Казенное учреждение
Администрации Семеновского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «17»  октября 2014 г.          с. Семеновское                                  № 61

«О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

       В целях приведения административного регламента по предоставлению  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», руководствуясь Уставом  Семеновского муниципального образования, администрация Семеновского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»,  утвержденного постановлением от 25.08.2014г. № 49  «Об утверждении административного регламента по   предоставлению  муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.4.2. слова «орган муниципального контроля вправе провести» заменить на слово «орган муниципального контроля проводит»;
1.2. пункт 2.3.1. слова «может также содержать» заменить на слово «содержит»;
1.3. пункт 2.3.1. слова «в случае не устранения нарушений может установить» заменить на «в случае не устранения нарушений обязан установить»;
1.4. пункт 4.9. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Семеновский  вестник», и разместить на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского
муниципального образования                                               В.М.Федяев